附件1

“慧眼识邪”漫画征集活动作品登记表

组别：
	姓  名

	性别

	出生

日期

	作品名称

	单  位

	联系电话

	个人QQ

	指导教师
姓  名

	指导老师
联系电话

	单   位

    备注：指导老师仅限填写一名。
附件2
“慧眼识邪”漫画征集活动承诺书

本人自愿报名参加“慧眼识邪”漫画作品征集活动，并保证如下：

    1．本人在活动期间保证按时参加活动主办单位所安排的一切活动，并保证在活动期间自愿无偿根据活动的需要提供相关照片、视频、个人资料相关信息，提供本人肖像权等相关权利配合活动宣传并自愿参加本次活动主办单位安排的一切公益活动。
    2.本人于活动开始直至活动结束，不会无故中途退出活动。
    3.本人于活动期间将恪守诚信，不听信或传播非经证实的消息；会与其他参与者和谐共处，公平竞争。
    4．本人承诺，若给活动主办单位提供的任何有关本人的个人信息不实或作品不符合活动规定，并导致损害本次活动形象，将承担全部责任并接受活动组织机构的相应处罚。
    5．本人同意，报名及在活动过程中填写的任何资料及呈交之相关资料与作品文件由活动主办单位保留。作品获奖后主办方享有获奖作品所有媒体（纸质及电子）的公开发布权以及各种展览展示的使用权和所有介质的出版权，以上均无需向作者或机构支付稿酬，但作者享有署名权。
    本人已对本次征集活动须知及活动主办单位的相关规定明晰并愿意遵守。
    承诺人：               联系方式：
    签署日期：
是未成年人的作者须请监护人签名确认。

    监护人：               联系方式：
    签署日期：
附件3

“慧眼识邪”漫画征集活动作品汇总表

组别：
	上报单位

	征集作品总数

	联系人

	联系电话

	手机号码

	编号
	姓名
	年龄
	作品名称
	编号
	姓名
	年龄
	作品名称

	1

	17

	2

	18

	3

	19

	4

	20

	5

	21

	6

	22

	7

	23

	8

	24

	9

	25

	10

	26

	11

	27

	12

	28

	13

	29

	14

	30

	15

	31

	16

	32

	备
注
	1、请认真填写作者姓名；打印证书以表格中的名子为准，不得有误；
2、作品的名称、编号、姓名、年龄等要与本表格所填一致。

3、请按中小学生组、成人组分组填报。

（此表可复印）
附件4

“慧眼识邪”漫画征集活动优秀作品上报表

	上报单位

	上报优秀作品数

	联系人

	联系电话

	手机号码

	编号
	姓名
	年龄
	作品名称
	编号
	姓名
	年龄
	作品名称

	1

	16

	2

	17

	3

	18

	4

	19

	5

	20

	6

	21

	7

	22

	8

	23

	9

	24

	10

	25

	11

	26

	12

	27

	13

	28

	14

	29

	15

	30

	备
注
	1、请认真填写作者姓名；打印证书以表格中的名子为准，不得有误；
2、作品的名称、编号、姓名、年龄等要与本表格所填一致。

3、请按中小学生组、成人组分组填报。

组别：